

VANTAAN MOOTTORIKERHO RY:N MAASTOLIIKENNELUPAHAKEMUS SEEPSULA SM ENDURO-NIMISELLE KILPAILULLE

Hakija: Vantaan Moottorikerho ry
c/o Mia Aho

Vantaan Moottorikerho ry hakee maastoliikennelain 30 §:n mukaista lupaa saada järjestää enduromoottoripyöräkilpailu Vantaalla ja Tuusulassa (karttaliite) 29. - 30.9.2018 välisenä aikana. Vantaan osalta hakemus on jätetty erikseen Vantaan kaupungin ympäristökeskukselle. Kaikki kilpailun maastokokeet ajetaan Vantaan puolella. Tuusulan puolella ajetaan vain kilpailun siirtymäosuuksia. Siirtymäosuudella vauhti on hiljaisempaa eli meluhaitta on pienempi ja maaston kuluminen vähäisempää. Reitti kulkee maastossa raivattuja rajalinjoja, metsäkoneen uria ja metsätienpohjia pitkin. Ojanylityksiin tehdään sillat suojaamaan oja. Meluilmoitus kilpailusta tehdään Uudenmaan ELY-keskukselle.

Järjestäjä vastaa, ettei kilpailusta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle ja että kilpailun jälkeen maasto tullaan siistimään reittimerkeistä. Järjestäjän kanssa toimivat yhteistyötahot vastaavat kilpailun aikana paikallisista järjestelyistä esim. maastokokeiden järjestämisestä ja näiden alueiden liikennejärjestelyistä. Siirtymäosuuksilla noudatetaan tieliikennelakia ja tiekohtaisia nopeusrajoituksia. Kyseisestä kilpailusta ovat haitat ympäristölle hyvin pienet ja vaikutukset tiedetään. Järjestäjä on sopinut maanomistajien kanssa mahdollisista korvauksista tiestölle ja puustolle sekä vakuuttanut reitin osat mahdollisten vahinkojen sattuessa. Kilpailuista tiedotetaan kerhon omilla internetsivuilla sekä jaetaan tiedotetta reitin varrella asuville.

Hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä virka-aikana Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksessa (Hyrylänkatu 8 C, Tuusula) ajalla 22.8.–31.8.2018.

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on lupahakemuksen johdosta mahdollisuus tehdä kirjallinen muistutus. Muistutukset tulee jättää 31.8.2018 mennessä osoitteeseen:

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus/TuuDno-2018-1077
PL 60
04301 Tuusula
tai
yaktoimisto@tuusula.fi

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Ville Hämäläinen puh. 040 314 4730.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus

Karttaliite

